
 

 

UCHWAŁA NR XIII/115/2019 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 29 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz 499 ze zm.) Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/25/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta 

Tarnobrzega, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt 3 Apteka "CEF@RM 36,6", ul. Dekutowskiego 1, 39-400 Tarnobrzeg, tel. 15 822-25-03, 

92@cefarm36.pl w rubryce: 

- Godziny pracyw miejsce: pon. - piątek 8.00 - 20.00 wpisać: pon. - piątek 8.00 - 18.00 

2. W pkt 8 wykazu aptek wykreślić Aptekę "FOXPHARMA", ul. Mickiewicza 40, 39-400 Tarnobrzeg, tel. 

15 822-04-25, foxpharma@onet.pl, kierownik: mgr Anna Sebastiańska, właściciel: Jan Lisowski, godziny 

pracy pon. - sobota 8.00 - 20.00 niedziela 10.00 - 18.00 dyżur wg harmonogramu, wpisać Aptekę "Pod 

Tapimą", ul. Waryńskiego 1, 39-400 Tarnobrzeg, tel. - brak, tarnobrzeg.podtapima@aptekimedicus.pl, 

kierownik: mgr farm. Zbigniew Milarski, właściciel: LAVITA Sp. z o.o. Tarnobrzeg, godziny pracy pon. 

- piątek 7.30 - 19.00 sobota - 8.00 - 15.00 dyżur wg harmonogramu. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr II/25/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta 

Tarnobrzega, wprowadza się następujące zmiany: 

w miejsce: 15.07.2019 r. - 21.07.2019 r. ul.Mickiewicza 40, Apteka "FOXPHARMA" 

 wpisać: 15.07.2019 r.- 21.07.2019 r.   ul. Waryńskiego 1, Apteka "Pod Tapimą" 

w miejsce: 18.11.2019 r. - 24.11.2019 r. ul. Mickiewicza 40, Apteka "FOXPHARMA" 

 wpisać: 18.11.2019 r. - 24.11.2019 r.   ul. Waryńskiego 1, Apteka "Pod Tapimą" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Bogusław Potański  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3252



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 499 ze zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa w drodze uchwały 

rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu oraz po 

zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego. Kompetencje rady powiatu w Tarnobrzegu (mieście na prawach 

powiatu) sprawuje Rada Miasta Tarnobrzega. W załączniku Nr 1 uchwały Nr II/25/2018 Rady Miasta 

Tarnobrzega z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie Miasta Tarnobrzega zmiany dotyczą wykazu aptek w pkt 3 zmienia się godziny pracy 

Apteki "CEF@RM 36,6" oraz w pkt 8 wykreśla się Aptekę "FOXPHARMA" a wpisuję się Aptekę "Pod 

Tapimą". W załączniku Nr 2 powyższej uchwały następuje zmiana w harmonogramie dyżurów aptek w dniach 

15.07.2019 r. - 21.07.2019 r. oraz 18.11.2019 r. - 24.11.2019 r. w związku z zawieszeniem działalności Apteki 

"FOXPHARMA" przy ul. Mickiewicza 40 oraz wznowieniem działalności Apteki "Pod Tapimą" przy  

ul. Waryńskiego 1. Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3252


		2019-06-14T11:55:26+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




